

चॉइस (छत्तीसगढ़ ऑनलाइन सूचना से नागरिक सशक्तिकरण)

इलेक्ट्रॉनिक आवेदन दिनांक /Electronic Application Date - 11/09/2014

चॉइस एजेंट /Choice Agent - गौरी लाल शंकर/Gauri Lal Shankar

विहित प्रभार - कुल /Net Amount 5/-

चॉइस केंद्र/Choice Centre - नगर निगम कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, छोटी दुकान नं 8, सुपेला, भिलाई, दीपक टायपिंग
चॉइस सेंटर /Deepak Typing Choice Center, Nagar Nigam Commercial Complex, Small Shop
No 8, Supela, Bhilai

आवेदन संदर्भ क्रमांक /Application No. 0201011408013039



छत्तीसगढ़ शासन

GOVERNMENT OF CHHATTISGARH

(वित्त, योजना, आर्थिक एवं सांख्यिकी विभाग)

आर्थिक एवं सांख्यिकी संचालनालय

(DEPARTMENT OF FINANCE, PLANNING, ECONOMICS AND STATISTICS)
DIRECTORATE OF ECONOMICS AND STATISTICS

भिलाई नगर निगम

BHILAI MUNICIPAL CORPORATION

जन्म प्रमाण-पत्र

BIRTH CERTIFICATE

प्रपत्र : 5
Form : 5

(जन्म मृत्यु रजिस्ट्रीकरण अधिनियम, 1969 की धारा 12/17 तथा छत्तीसगढ़ राज्य जन्म-मृत्यु रजिस्ट्रीकरण नियम, 2001 के नियम 8/13 के अंतर्गत जारी किया गया)
(Issued under section 12/17 of Registration of Birth and Death Act, 1969 and Rule 8/13 of the Chhattisgarh State Registration of Birth and Death Rules, 2001)

यह प्रमाणित किया जाता है कि निम्नलिखित सूचना जन्म के मूल लेख से ली गयी है, जो कि (स्थानीय क्षेत्र) भिलाई नगर निगम तहसील दुर्ग जिला दुर्ग राज्य छत्तीसगढ़ के रजिस्टर में उल्लेखित है।

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for (Local Area / Local body) BHILAI MUNICIPAL CORPORATION of Tehsil/Block Durg of District Durg of State/Union territory CHHATTISGARH

नाम Name	कोयना चेत्री KOYNA CHETTRI	लिंग Sex	स्त्री Female
जन्म तिथि (अंकों में) / Date of Birth (in Number)	22/08/2014	(शब्दों में) (In Words)	बाईसा अगस्त दो हजार चौदह Twenty-Second August Twenty Fourteen
जन्म स्थान माता का नाम पिता का नाम	करुणा अस्पताल भिलाई पुष्पा चेत्री लोकेश चेत्री	Place of Birth Name of Mother Name of Father	KARUNA HOSPITAL BHILAI PUSHPA CHETTRI LOKESH CHETTRI
बच्चे के जन्म के समय माता पिता का पता :-	एल आई जी-1-2998, हाउसिंग बोर्ड भिलाई	Address of parents at the time of birth of the child	LIG-1-2998, HOUSING BOARD BHILAI
माता पिता का स्थायी पता :-	एल आई जी-1-2998, हाउसिंग बोर्ड भिलाई	Permanent address of parents	LIG-1-2998, HOUSING BOARD BHILAI
पंजीकरण संख्या/Registration No	003032014012713	पंजीकरण दिनांक/Registration Date	15/09/2014
टिप्पणी (if any)	*****		
जारी करने की तिथि/Date of Issue	15/09/2014		

डिजिटल हस्ताक्षर/Digital sign

श्री अशोक पहाडिया /Ashok Pahadiya

पंजीयक, भिलाई नगर निगम

Registrar, BHILAI MUNICIPAL CORPORATION

1. यह प्रमाण पत्र कोयना चेत्री के जन्म बाबत इलेक्ट्रॉनिक प्रमाण पत्र की मुद्रित प्रतिलिपि है जिसे सूचना प्रौद्योगिकी अधिनियम 2000 के अन्तर्गत (छत्तीसगढ़) नागरिक सेवा अधिनियम (अधिनियम) नियम, 2003 के द्वारा मान्यता प्रदान की गयी है।
This certificate is printed copy of electronic certificate related to Birth registration of KOYNA CHETTRI, which is recognized as per Chhattisgarh Citizen Service (Electronic Governance) Rules, 2003 under the Information Technology Act 2000.

2. इस इलेक्ट्रॉनिक प्रमाण पत्र का सक्षम व क्षेत्राधिकार वाले अतिरिक्त पंजीयक (जन्म व मृत्यु), दुर्ग के डिजिटल हस्ताक्षर से अधिप्रमाणित होने का सत्यापन मेरे द्वारा किया गया है तथा इस पर मुद्रित जानकारी उक्त इलेक्ट्रॉनिक प्रमाण पत्र में निहित है।
This Electronic Certificate is authenticated with the digital signature of Competent Authority of Municipal Corporation / Nagar Nigam having jurisdiction at Durg. This has been verified by me and the information printed on this birth certificate is contained in the above mentioned Electronic Certificate.

3. आवेदन संदर्भ क्रमांक का उपयोग कर इस प्रमाण पत्र की वैधता बाबत जानकारी www.choice.gov.in वेब साइट अथवा दूरभाष क्रमांक 0771-4080106 से प्राप्त की जा सकती है।
Certificate reference number, validity related details of the certificate can be obtained at website - www.choice.gov.in or through telephone at 0771-4080106.

